DIÁRIO OFICIAL
www.dio.es.gov.br Vitória (ES), Quinta-feira, 25 de Junho de 2015

PODER EXECUTIVO

Edição N°24029

Governadoria do Estado

Leis

LEI Nº 10.381

O GOVERNADOR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Art. 1

TABELA 11
ATOS DOS OFICIAIS DE REGISTRO DE IMÓVEIS

Art. 2º
caput

PAULO CESAR HARTUNG GOMES
Governador do Estado

Protocolo 161109

Prêmio Dom Luis Gonzaga Fernandes - Edição 2015
Edital de Inscrição e/ou Indicação

www.es.gov.br

Protocolo 161302

LEI Nº 10.382

O GOVERNADOR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Art. 1º

Art. 2º

I -

II -

III -

IV -

V -

VI -

VII -

VIII -

IX -

X -

XI -

Art. 3º

Art. 4º

§ 1º

I -

II -

§ 2º

§ 3º

rplima
Realce

2
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Quinta-feira, 25 de Junho de 2015.

Art. 5º

I -

II -

III -

IV -

V -

§ 1º caput

I -

II -

III -

§ 2º

Art. 6º

§ 1º

§ 2º

Art. 7º

Art. 8º

PAULO CESAR HARTUNG GOMES
Governador do Estado

ANEXO ÚNICO

Metas e Estratégias do Plano Estadual de Educação - 2015/2025

META 1

Vetado

per

capita per capita

,

Vetado.

META 2

3
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Quinta-feira, 25 de Junho de 2015.

Vetado

META 3

META 4

4
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Quinta-feira, 25 de Junho de 2015.

caput

META 5

5
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Quinta-feira, 25 de Junho de 2015.

stricto sensu

META 6

META 7

6

6
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Quinta-feira, 25 de Junho de 2015.

7
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Quinta-feira, 25 de Junho de 2015.

META 8

META 9
META 10

8
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Quinta-feira, 25 de Junho de 2015.

META 11

META 12

9
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Quinta-feira, 25 de Junho de 2015.

META 13

stricto sensu

META 14
stricto sensu

stricto sensu

stricto sensu;

10
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Quinta-feira, 25 de Junho de 2015.

stricto sensu

stricto sensu

stricto sensu

stricto sensu

META 15

caput

META 16

META 17

11
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Quinta-feira, 25 de Junho de 2015.

META 18

stricto sensu,

META 19

META 20

caput

12
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Quinta-feira, 25 de Junho de 2015.

Protocolo 161118

Decretos

DECRETO Nº 1050-S, DE 24 DE JUNHO DE 2015.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

D E C R E T A:
Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

PAULO CÉSAR HARTUNG GOMES

REGIS MATTOS TEIXEIRA

ANA PAULA VITALI JANES VESCOVI

RODRIGO MARQUES DE ABREU JÚDICE

Protocolo 161232

DECRETO Nº 1051-S, DE 24 DE JUNHO DE 2015

O GOVERNADOR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

D E C R E T A:
Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

PAULO CESAR HARTUNG GOMES

REGIS MATTOS TEIXEIRA

ANA PAULA VITALI JANES VESCOVI

ANDRÉ DE ALBUQUERQUE GARCIA